Załącznik nr 1A – do SWZ 
Formularz wyceny przedmiotu zamówienia


	Data
	Roczna kwota spłacanego kapitału kredytu
	Ilość rat
	Wielkość kwartalnej 
raty
	
Odsetki od kredytu
 (w zł) wyliczone z uwzględnieniem  stopy procentowej
WIBOR-1M obowiązującej w dniu
19.06.2024
tj.5,85%
i
marży Banku kredytującego

tj..……….%

	Ewentualna
 prowizja
(zł)
	Ewentualne
 inne opłaty
(zł)
	Razem cena usługi (zł):
(suma kolumn
5,6,7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2024
	0,00
	0
	0,00
	
	
	
	

	2025
	118 750,00
	4
	29 687,50
	
	
	
	

	2026
	118 750,00
	4
	29 687,50
	
	
	
	

	2027
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2028
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2029
	118 750.00
	4
	29 687,50
	
	
	
	

	2030
	118 750,00
	4
	29 687,50
	
	
	
	

	2031
	118 750,00
	4
	29 687,50
	
	
	
	

	2032
	418 750,00
	4
	104 687,50
	
	
	
	

	2033
	418 750,00
	4
	104 687,50
	
	
	
	

	2034
	418 750,00
	4
	104 687,50
	
	
	
	

	2035
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2036
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2037
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2038
	218 750,00
	4
	54 687,50
	
	
	
	

	2039
	268 750,00
	4
	67 187,50
	
	
	
	

	2040
	268 750,00
	4
	67 187,50
	
	
	
	

	Razem:
	3 700 000,00
	64
	Śr. 57 812,50
	
	
	
	
……………………………..*



*Wyliczoną w tej pozycji kwotę należy przenieś do formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 
[bookmark: _GoBack]

                                                  Podpis kwalifikowany lub zaufany lub osobisty
                                          osoby upoważnionej 

